

Stage Express

Jln. Raya Padanggalak No.21 Sanur - Bali 80228 Indonesia

Tel : +62361-284443 (Hunting), Fax : +62361-284440, Email : info@stagecargo.com

STAGE CARGO WAREHOUSE RENTAL PRICE

CBM	DAY	A WEEK	2 WEEKS	3 WEEKS	4 WEEKS	5 WEEKS	6 WEEKS	7 WEEKS	8 WEEKS
1	Rp 2,000	Rp 14,000	Rp 28,000	Rp 42,000	Rp 56,000	Rp 70,000	Rp 88,000	Rp 102,000	Rp 116,000
2	Rp 4,000	Rp 28,000	Rp 56,000	Rp 84,000	Rp 112,000	Rp 140,000	Rp 176,000	Rp 204,000	Rp 232,000
3	Rp 6,000	Rp 42,000	Rp 84,000	Rp 126,000	Rp 168,000	Rp 210,000	Rp 264,000	Rp 306,000	Rp 348,000
4	Rp 8,000	Rp 56,000	Rp 112,000	Rp 168,000	Rp 224,000	Rp 280,000	Rp 352,000	Rp 408,000	Rp 464,000
5	Rp 10,000	Rp 70,000	Rp 140,000	Rp 210,000	Rp 280,000	Rp 350,000	Rp 440,000	Rp 510,000	Rp 580,000
6	Rp 12,000	Rp 84,000	Rp 168,000	Rp 252,000	Rp 336,000	Rp 420,000	Rp 528,000	Rp 612,000	Rp 696,000
7	Rp 14,000	Rp 98,000	Rp 196,000	Rp 294,000	Rp 392,000	Rp 490,000	Rp 616,000	Rp 714,000	Rp 812,000
8	Rp 16,000	Rp 112,000	Rp 224,000	Rp 336,000	Rp 448,000	Rp 560,000	Rp 704,000	Rp 816,000	Rp 928,000
9	Rp 18,000	Rp 126,000	Rp 252,000	Rp 378,000	Rp 504,000	Rp 630,000	Rp 792,000	Rp 918,000	Rp 1,044,000
10	Rp 20,000	Rp 140,000	Rp 280,000	Rp 420,000	Rp 560,000	Rp 700,000	Rp 880,000	Rp 1,020,000	Rp 1,160,000
11	Rp 22,000	Rp 154,000	Rp 308,000	Rp 462,000	Rp 616,000	Rp 770,000	Rp 968,000	Rp 1,122,000	Rp 1,276,000
12	Rp 24,000	Rp 168,000	Rp 336,000	Rp 504,000	Rp 672,000	Rp 840,000	Rp 1,056,000	Rp 1,224,000	Rp 1,392,000
13	Rp 26,000	Rp 182,000	Rp 364,000	Rp 546,000	Rp 728,000	Rp 910,000	Rp 1,144,000	Rp 1,326,000	Rp 1,508,000
14	Rp 28,000	Rp 196,000	Rp 392,000	Rp 588,000	Rp 784,000	Rp 980,000	Rp 1,232,000	Rp 1,428,000	Rp 1,624,000
15	Rp 30,000	Rp 210,000	Rp 420,000	Rp 630,000	Rp 840,000	Rp 1,050,000	Rp 1,320,000	Rp 1,530,000	Rp 1,740,000
16	Rp 32,000	Rp 224,000	Rp 448,000	Rp 672,000	Rp 896,000	Rp 1,120,000	Rp 1,408,000	Rp 1,632,000	Rp 1,856,000
17	Rp 34,000	Rp 238,000	Rp 476,000	Rp 714,000	Rp 952,000	Rp 1,190,000	Rp 1,496,000	Rp 1,734,000	Rp 1,972,000
18	Rp 36,000	Rp 252,000	Rp 504,000	Rp 756,000	Rp 1,008,000	Rp 1,260,000	Rp 1,584,000	Rp 1,836,000	Rp 2,088,000
19	Rp 38,000	Rp 266,000	Rp 532,000	Rp 798,000	Rp 1,064,000	Rp 1,330,000	Rp 1,672,000	Rp 1,938,000	Rp 2,204,000
20	Rp 40,000	Rp 280,000	Rp 560,000	Rp 840,000	Rp 1,120,000	Rp 1,400,000	Rp 1,760,000	Rp 2,040,000	Rp 2,320,000

CBM	PER MONTH	CBM	PER MONTH	CBM	PER MONTH	CBM	PER MONTH	CBM	PER MONTH
1	Rp 45,000	18	Rp 810,000	35	Rp 787,500	52	Rp 1,170,000	69	Rp 1,552,500
2	Rp 90,000	19	Rp 855,000	36	Rp 810,000	53	Rp 1,192,500	70	Rp 1,575,000
3	Rp 135,000	20	Rp 900,000	37	Rp 832,500	54	Rp 1,215,000	71	Rp 1,597,500
4	Rp 180,000	21	Rp 472,500	38	Rp 855,000	55	Rp 1,237,500	72	Rp 1,620,000
5	Rp 225,000	22	Rp 495,000	39	Rp 877,500	56	Rp 1,260,000	73	Rp 1,642,500
6	Rp 270,000	23	Rp 517,500	40	Rp 900,000	57	Rp 1,282,500	74	Rp 1,665,000
7	Rp 315,000	24	Rp 540,000	41	Rp 922,500	58	Rp 1,305,000	75	Rp 1,687,500
8	Rp 360,000	25	Rp 562,500	42	Rp 945,000	59	Rp 1,327,500	76	Rp 1,710,000
9	Rp 405,000	26	Rp 585,000	43	Rp 967,500	60	Rp 1,350,000	77	Rp 1,732,500
10	Rp 450,000	27	Rp 607,500	44	Rp 990,000	61	Rp 1,372,500	78	Rp 1,755,000
11	Rp 495,000	28	Rp 630,000	45	Rp 1,012,500	62	Rp 1,395,000	79	Rp 1,777,500
12	Rp 540,000	29	Rp 652,500	46	Rp 1,035,000	63	Rp 1,417,500	80	Rp 1,800,000
13	Rp 585,000	30	Rp 675,000	47	Rp 1,057,500	64	Rp 1,440,000	81	Rp 1,822,500
14	Rp 630,000	31	Rp 697,500	48	Rp 1,080,000	65	Rp 1,462,500	82	Rp 1,845,000
15	Rp 675,000	32	Rp 720,000	49	Rp 1,102,500	66	Rp 1,485,000	83	Rp 1,867,500
16	Rp 720,000	33	Rp 742,500	50	Rp 1,125,000	67	Rp 1,507,500	84	Rp 1,890,000
17	Rp 765,000	34	Rp 765,000	51	Rp 1,147,500	68	Rp 1,530,000	85	Rp 1,912,500

The rate including :

1. Security 24 Hours
2. Insurance
3. Material Packing Space
4. 2 Pcs hand pallet max 1 ton
5. Telephone and Fax No.

